MANUTENÇÃO DO VEÍCULO PATROL 140B NEW
HOLLAND O2, CHASSI HBZN0140HMAF09132,
ANO/MODELO: 2021/2022, QUE ATENDE A SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA - ESTRADAS VICINAIS.
Contratada: BAMAQ S A BANDEIRANTES MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS - CNPJ: 18.209.965/0001-54, Valor Total
de R$ 9.469,06 (nove mil, quatrocentos e sessenta e nove reais
e seis centavos)
Período de 03 (três) meses.
Piranga/MG, 30/05/2025